
ZARZĄDZENIE NR 17/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 25 lutego 2015 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach do prowadzenia 
postępowania w spawach świadczeń rodzinnych oraz do wydawania w tych sprawach decyzji.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 114) zarządzam co następuje:

§ 1. Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach do prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń rodzinnych 
a także do wydawania w tych sprawach decyzji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: 5C02014D-2496-4DA7-9BD5-C6BBE55D2D30. Przyjęty Strona 1




